[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июня 2017 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 595

О признании утратившими силу постановлений Администрации Верхнекетского района от 21.04.2014 №421 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним гражданам, достигшим возраста 16 лет, разрешения на заключение брака», от 23.06.2016 №497 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 21.04.2014 №421 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним гражданам, достигшим возраста 16 лет, разрешения на заключение брака»
В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Верхнекетского района:

1) от 21.04.2014 №421 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним гражданам, достигшим возраста 16 лет, разрешения на заключение брака»;

2) от 23.06.2016 №497 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района; от 21.04.2014 №421 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним гражданам, достигшим возраста 16 лет, разрешения на заключение брака».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Глава Верхнекетского района                                                                       Г.В. Яткин

Бармин А.А.
2-21-62

____________________________________________________________________________________

Дело – 2, юридическая служба – 1.
PAGE